Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 5

ПРИКАЗ

от июля 2018 г. № № ________
О зачислении в 10 профильный класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от
30.08.2013г. № 1015 (ред. от 17.07.2015г.) «Об утверждении Порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по основным
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», постановлением Правительства Иркутской
области от 25 апреля 2017г. № 279-пп «Об утверждении Положения о случае
и порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в
государственные образовательные организации Иркутской области для
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным
изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», на
основании протокола (от 29.06.2018 №1) работы комиссии по
индивидуальному отбору на профильное обучение на уровне среднего общего
образования на 2018-2019 учебный год, руководствуясь Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 10 профильный (универсальный профиль) класс:

1. Бурмакину Полину Павловну
2. Степанова Ивана Михайловича
3. Долгова Дмитрия Вячеславовича
4. Мартынову Екатерину Николаевну
5. Пивоварову Александру Николаевну
6. Жученко Евгения Александровича
7. Брода Дарину Игоревну
8. Федорова Никиту Михайловича
9. Лобову Ирину Владимировну
10.Рожкова Сергея Дмитриевича
11 .Передня Кирилла Романовича
12.Богатырёва Михаила Сергеевича
13.Сороквашину Каролину Алексеевну

. 14.Ерохина Степана Вячеславовича
15.Давыдову Дарью Сергеевну
16.Убинину Лилию Леонидовну
17.Баянова Владислава Олеговича
18.Еордееву Алину Николаевну

19.Рыженкову Анну Витальевну
20.Митина Максима Сергеевича
21. Хрущеву Екатерину Олеговну
22.Елчиеву Севиль Шакир кызы
23.Быкова Якова Александровича
24.Полонского Наума Вадимовича
25.Верясова Владимира Олеговича